
ELEKTRİK ENERJİSİ SATIN ALINACAKTIR
ZİRAAT FAKÜLTESİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ

SERBEST PİYASADAN ELEKTRİK ENERJİSİ alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık
�hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası : 2022/343549
1-İdaren�n
a) Adres�

b) Telefon ve faks numarası
c) Elektron�k Posta Adres�
ç) İhale dokümanının
görüleb�leceğ� �nternet adres�
(varsa)

2-İhale konusu malın
a) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı

: ÇUKUROVA ÜNIVERSITESI ZIRAAT FAKÜLTESI 01130 BALCALI
SARIÇAM/ADANA

: 3223386436 - 3223386952
: 
: https://ekap.k k.gov.tr/EKAP/

: Ç.Ü. Z raat Fakültes  Araştırma ve Uygulama Ç ftl k Müdürlüğü Serbest P yasadan
Elektr�k Enerj�s� Mal Alımı 
Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulunan �dar�
şartnameden ulaşılab�l�r.

b) Tesl�m yer� : Ç.Ü. Z�raat Fakültes� Araştırma ve Uygulama Ç�ftl�k Müdürlüğü Sarıçam /
ADANA

c) Tesl�m tar�h� : Elektr�k enerj�s� alımı �ş� 01.06.2022 tar�h�nde saat 00:00' da başlayacak;
31.12.2022 tar�h�nde saat 23:59' da sona erecekt�r. Sözleşmen�n �mzalanmasına
müteak�p P�yasa Mal� Uzlaştırma Merkez� (PMUM)' un verd�ğ� tar�he kadar olan
süre hazırlık süres� olarak değerlend�r�lecekt�r. 01.06.2022 tar�h�ne kadar
yüklen�c�n�n PMUM' a kayıt �şlemler�n� tamamlaması gerekmekted�r.

3- İhalen�n
a) Yapılacağı yer : Çukurova Ün�vers�tes� Z�raat Fakültes� Araştırma ve Uygulama Ç�ftl�k Müdürlüğü

Satınalma Bürosu Sarıçam/Adana
b) Tar�h� ve saat� : 10.05.2022 - 10:00

4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygulanacak kr�terler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve �sten�len belgeler:
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat gereğ�nce alınması zorunlu �z�n,
ruhsat veya faal�yet belges� veya belgeler:

İstekl�; EPDK (Enerj� P�yasası Düzenleme Kurumu)'nun yürürlüktek� "Elektr�k P�yasası L�sans Yönetmel�ğ�"
hükümler�ne göre düzenlenm�ş serbest tüket�c�lere elektr�k satışı yapab�lecekler�ne �l�şk�n, geçerl� olan l�sanslardan
b�r�n�n aslını veya noter onaylı suret�n� veya belge aslı İdareye sunulup “aslı İdarece görülmüştür” onaylı suret�n�
tekl�fler� ek�nde vermek zorunludur.

4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren belgeler, 
4.1.2.1. Gerçek k�ş� olması hal�nde, noter tasd�kl� �mza beyannames�, 
4.1.2.2. Tüzel k�ş� olması hal�nde, tekl�f mektubunu �mzalayanın noter tasd�kl� �mza beyannames�. Tüzel k�ş�lerde;
�stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/
üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler �darece EKAP’tan alınır. EKAP’a kayıtlı olmayan yabancı �stekl�ler tarafından �se,
�lg�l� ülke mevzuatı d�kkate alınarak, bel�rt�len hususlara �l�şk�n gerekl� belgeler sunulur. 
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu. 
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz. 
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�terler:



4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların numuneler�, katalogları, fotoğrafları �le tekn�k şartnameye cevapları ve
açıklamaları �çeren doküman:

Bu �halede her türlü elektr�k enerj�s� alımı �şler� benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r

5.Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r. 

6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. 

7. İhale dokümanının görülmes�: 
7.1. İhale dokümanı, �daren�n adres�nde görüleb�l�r. 
7.2. İhaleye tekl�f verecek olanların �hale dokümanını EKAP üzer�nden e-�mza kullanarak �nd�rmeler� zorunludur. 

8. Tekl�fler, �hale tar�h ve saat�ne kadar Çukurova Ün�vers�tes� Z�raat Fakültes� Araştırma ve Uygulama Ç�ftl�k
Müdürlüğü Satınalma Bürosu Sarıçam/Adana adres�ne elden tesl�m ed�leb�leceğ� g�b�, aynı adrese �adel� taahhütlü posta
vasıtasıyla da gönder�leb�l�r. 

9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucu, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle toplam bedel
üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır. 

10. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat
vereceklerd�r. 

11. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür. 

12. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez. 

13. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır. 

14. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre
açıklama �stenecekt�r.

İhale Dokümanını İnd�r Yazdır

javascript:openIhaleDokuman();
javascript:void(0);

